

CLNPSU. Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab

Ved Vesterport 6.5, 1612 København V

CVR-nr. 10 13 89 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Søren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet CLNPSU. Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab
Ved Vesterport 6.5
1612 København V

CVR-nr.: 10 13 89 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Christensen
Per Jens Løfgren
Uffe Nikolajsen

Bankforbindelse Nykredit Bank, Hovedvejen 108, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje partnerandele i Brandt, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.487 kr. mod -55.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.767.107 kr. mod 1.582.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På selskabets kommende generalforsamling forventes besluttet, at selskabets kapital nedsættes ved, at selskabet indløser nominelt 200.000 anparter til kurs 1.663,81, hvorved selskabets egenkapital reduceres med t.kr. 3.328.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-80.487	-55.432
1 Personaleomkostninger	-1.522.662	-2.718.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.490	0
Driftsresultat	-1.617.639	-2.773.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.190.459	4.461.046
Andre finansielle indtægter	723.255	679.935
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.248	0
Resultat før skat	2.282.827	2.217.258
Skat af årets resultat	-515.720	-635.103
Ordinært resultat efter skat	1.767.107	1.582.155
Årets resultat	1.767.107	1.582.155
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.050.000
Overføres til overført resultat	1.767.107	532.155
Disponeret i alt	1.767.107	1.582.155

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	788.589	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>788.589</u>	<u>0</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.261.991	8.263.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.261.991</u>	<u>8.263.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.050.580</u>	<u>8.263.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.018	136.022
Tilgodehavende selskabsskat	232.925	0
Andre tilgodehavender	2.286.915	1.749.329
Tilgodehavender i alt	<u>2.720.858</u>	<u>1.885.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.507.981	1.475.055
Værdipapirer i alt	<u>1.507.981</u>	<u>1.475.055</u>
Likvide beholdninger	243.513	731.276
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.472.352</u>	<u>4.091.682</u>
Aktiver i alt	<u>13.522.932</u>	<u>12.355.223</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	10.666.141	8.899.034
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.050.000
Egenkapital i alt	11.266.141	10.549.034
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.075.994	838.112
Hensatte forpligtelser i alt	1.075.994	838.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	708.166	0
Selskabsskat	0	125.094
Anden gæld	472.631	842.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.180.797	968.077
Gældsforpligtelser i alt	1.180.797	968.077
Passiver i alt	13.522.932	12.355.223

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.514.462	2.718.291
Personaleomkostninger i øvrigt	8.200	0
	1.522.662	2.718.291
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	228.523	228.523
Tilgang i årets løb	838.079	0
Afgang i årets løb	-228.523	0
Kostpris ultimo	838.079	228.523
Af- og nedskrivninger primo	-228.523	-228.523
Årets afskrivninger	-49.490	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	228.523	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-49.490	-228.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	788.589	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	8.083.458	7.744.487
Tilgang i årets løb	1.010.534	338.971
Afgang i årets løb	-1.343.069	0
Kostpris ultimo	7.750.923	8.083.458
Opskrivninger primo	180.083	117.843
Årets opskrivninger	388.500	62.240
Tidligere års opskrivninger på afhændede værdipapirer	-57.515	0
Opskrivninger ultimo	511.068	180.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.261.991	8.263.541
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.899.034	8.366.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.767.107</u>	<u>532.155</u>
	<u>10.666.141</u>	<u>8.899.034</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.050.000	1.050.000
Udloddet udbytte	-1.050.000	-1.050.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	838.112	458.340
Udskudt skat af årets resultat	237.882	243.168
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>136.604</u>
	<u>1.075.994</u>	<u>838.112</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	919.352	690.645
Materielle anlægsaktiver	54.672	33.483
Omsætningsaktiver	<u>101.970</u>	<u>113.984</u>
	<u>1.075.994</u>	<u>838.112</u>